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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 64 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi valtion varmuusvarastoista annetun lain 
muuttamisesta 

Eduskunta on lähettänyt 18 päivänä lokakuuta 
1985 valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 194 laiksi 
valtion varmuusvarastoista annetun lain muutta­
misesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan valtion var­
muusvarastoista annettua lakia muutettavaksi si­
ten, että varmuusvarastointimaksusta annetun 
lain nojalla kannettavat varmuusvarastointimak­
sut tuloutettaisiin suoraan tulo- ja menoarvion 
ulkopuolella olevaan varmuusvarastorahastoon. 
Lakiin lisättäisiin myös säännös, jossa määritel­
lään menot, joita rahastosta voidaan maksaa. 
Rahaston hallintotoimikunta korvattaisiin valtio­
neuvoston nimeämällä johtokunnalla, jossa olisi 
puheenjohtaja ja enintään kuusi muuta jäsentä. 

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, 
Joutsenlahti, Koskenniemi, Linna, Malm, Mäki-

Johtokunta päättäisi varmuusvarastorahaston va­
roilla suoritettavista kauppatoimista valtioneuvos­
ton hyväksymän rahaston talousarvion ja varojen 
käyttösuunnitelman mukaisesti. 

Esitys liittyy vuoden 1986 tulo- ja menoarvio­
esitykseen, ja se on tarkoitus saattaa voimaan 1 
päivänä tammikuuta 1986. 

Valiokunta pitää hallituksen esitystä tarkoituk­
senmukaisena ja esittää sen hyväksymistä. 

Valtiovarainvaliokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Hakola, Rönnholm, Sutinen, Tenhiälä, Tuovi­
nen ja Vainio sekä varajäsenet Hietala, Jokela, 
Järvenpää, Kuusio, Manninen, Sasi ja Vepsäläi­
nen. 

Vastalause 

Valiokuntakäsittelyn aikana esiin tulleisiin 
seikkoihin viitaten kokoomus ehdottaa mietin­
töön lisättäväksi seuraavan kappaleen: 

"Hyväksyessään hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen valiokunta muistuttaa lain 
2 §:ssä olevasta säännöksestä, jonka mukaan 
varastoitujen tavaroiden myynnin tai vaihdon 
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yhteydessä kertyvät varat käytetään uudelleen 
rahaston tarkoitukseen. Mikäli tavaroiden myyn­
nistä tai vaihdosta kertyviä varoja ei tarvitse 
käyttää uudishankintoihin tai korvaaviin hankin­
toihin, valiokunta edellyttää, että ne käytetään 
varmuusvarastointimaksun alentamiseen.'' 

Pentti Mäki-Hakola 
Kimmo Sasi 




